РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в

Решение Совета депутатов МО

Лебяженское городское поселение №35

от 13.12.2012г., №9 от 05.04.2013г.,
№12 от 29.04.2013г., № 19 от 30.05.2013г.,
№26 от 27.06.2013г.,№28 от 13.08.2013,

№37 от 27.08.2013г.,№38 от 30.09.2013г.
 «О бюджете Муниципального образования
Лебяженское городское поселение
на 2013 год »
«17» октября 2013 года

№43
Заслушав заместителя главы администрации по экономике и финансам – главного бухгалтера Овсянникову Н.С. о необходимости внесения изменений в Решение Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение №35 от 13.12.2012г. «О бюджете Муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2013 год », №9 от 05.04.2013г., №12 от 29.04.2013г., №19 от 30.05.2013г., №26 от 27.06.2013г., №28 от  13.08.2013г., №37 от 27.08.2013г.,№38 от 30.09.2013 Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения:
1) в статьи 1 пункт 1
а) цифры «24473,1» заменить цифрами «28750,9»

б) цифры «32578,3» заменить цифрами «37311,3»
в) цифры «8105,2» заменить цифрами «8560,4»

2) в статье 1 пункт 2 приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается)

3) в статье 2 пункт 1 приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается)

3)в статье 2 пункт 2

а) цифры «8496,1» заменить цифрами «12773,9»

б) приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается0

4)в статью 5
а) пункт 1 приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается)
б) пункт 3 приложение 8 изложить в новой редакции (прилагается)

4) Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
5) Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Заместитель председателя Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение
С.Н. Воеводин